
Sportovní víkend v Bystrém 
Se Soňou Vojáčkovou 

 
 4 lekce cvičení – taebo, taebointro, pilates,           

yogalates, aquafitness 
 snídaně – formou švédského stolu 
 večeře – servírovaná 
 posilovna 
 bazén s mořskou vodou 
 možnost masáží, kosmetiky 

 

TERMÍN: 6.11. – 8.11.2009 
Hotel Bystré (Na Podkově) **** 
Poloha: hotel se nachází na náměstí v obci Bystré u Svitav  
Vybavení a služby: restaurace, vinárna, zahradní restaurace, konferenční místnost, dětský koutek 
s bazénem a pískovištěm  
Ubytování: dvou a třílůžkové pokoje 
Hodnocení: vhodný pro rodiny s dětmi 
Stravování: snídaně formou švédského stolu, večeře - servírovaná  
Možnosti dalšího vyžití: termální bazén s "mořskou vodou", venkovní bazén, tenis, volejbal, beach 
volejbal, stolní tenis, cykloturistika, sauna, fitness centrum, masážní centrum, lyžařský areál Hamry – 
Bystré, ski areál Olešnice, ski areál Nové Město na Moravě  
Výlety: Hrad Svojanov, město Polička, hrad Pernštejn, westernové městečko Boskovice, Litomyšl 
 

CENA:  1.990,- Kč 
 

 
zahrnuje: 

 4 lekce cvičení – taebo, taebo intro, pilates, yogalates, aquafitness 
 ubytování ve 2-3 lůžkových pokojích  
 1x denně vstup do posilovny (1 hodina) 
 polopenze: snídaně – formou švédského stolu, večeře - servírovaná 
 pobytovou taxu  
 parkovné 

 

Pobyt začíná  v pátek po 15.00 hodině, končí v neděli ráno cvičením. Pokoje je nutné vyklidit do 10.00. 
Pobyt s programem bude realizován při minimálním počtu 15-ti cvičících osob. Cestovní kancelář si vyhrazuje přizpůsobit 
program počtu a zdatnosti cvičících. 
Nedílnou součást smluvního vztahu tvoří smluvní podmínky CK, které pozorně prostudujte před svým podpisem. 
 

Veškeré informace : 

Soňa Vojáčková, tel.: 732 704 171 
www.sonavojackova.wbs.cz 

 
CK CAPRO, s.r.o. 

Ostrovského 3, 150 00  Praha 5 
603 550 414, 603 240 044 

257003474, 257314278 
prodej@capro.cz 

Přihlášky na www.capro.cz 


